
RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION XII TROFEO VILLA DE FUENLABRADA
NUMERO 133/2010
FECHA
LUGAR FUENLABRADA
HORA 18:00

HOMBRES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

100 METROS LISOS
1ª Serie -0.4

1 QUINTERO CEVALLOS FREDDY EDUARDO 1977 328 AD MARATHON 10.92
2 ITURRIOZ GONZALEZ IÑAKI 1977 2500 AD MARATHON 11.09
3 DOMINGUEZ CABEZUELO PABLO 1990 429 AD MARATHON 11.10
4 BORREGUERO RODRIGUEZ ALFONSO 1978 744 PLAYAS DE CASTELLON 11.19
5 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON 11.21
6 ROJO GIL GUILLERMO 1992 284 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 11.36
7 CASTRO MORENO DAVID 1986 1508 AD MARATHON 11.45

2ª Serie -0.1

1 GOMEZ GARCIA ANGEL 1974 873 AT ARANJUEZ 11.21
2 LOZANO BURON ALEJANDRO 1991 L-4205 SPRINT ATMO LEON 11.21
3 LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON 11.25
4 SANCHEZ PALANCAR DANIEL 1992 219 AD MARATHON 11.47
5 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ 11.48
6 ALONSO RUIZ DAVID 1986 CR-3341 C.U.A 11.49
7 MORON LOPEZ DAVID 1984 TO-4019 CCM CA TOLEDO 11.73

SANZ BARBA LUIS 1989 3330 ATENAT DESC. ART. 167.2

3ª Serie +0.3

1 LOPEZ PECO JOSE JAVIER 1989 CR-4468 C.U.A 11.39
2 MARTINEZ VALENTIN RICARDO 1989 1992 AT LYNZE PARLA 11.51
3 LEYVA RODRIGUEZ ALBERTO 1993 2559 AD MARATHON 11.53
4 NAJERA-ALESON ECHEVARRIA JULIAN 1987 3446 CANGURO AA 11.66
5 SIMON CORDERO OSCAR 1989 1276 AT FUENLABRADA 11.71
6 MIRON CUENCA GERARDO 1989 CR-3651 C.U.A 11.74
7 GAVILAN ESPEJO CARLOS 1981 3002 CAT ALCORCON 11.87
8 RODRIGUEZ PACHECO MARCOS 1994 3557 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 11.93

4ª Serie -2.1

1 SALDAÑA BUENACHE AXEL 1982 102 ATENAT 11.80
2 MOROTE PLAZA DANIEL 1990 2965 AD MARATHON 11.92
3 VELASCO HERNANDO CARLOS 1969 48 AD MARATHON 11.99
4 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA 12.02
5 PARIS DIAZ AUGUSTO 1973 2259 CAT ALCORCON 12.09
6 GALLARDO PAGE EDUARDO 1988 2721 AA MOSTOLES 12.19
7 VILLASEÑOR PEIRO DANIEL 1993 2723 AA MOSTOLES 12.19
8 JIMENEZ FONTALBA ALBERTO 1984 1894 AT LYNZE PARLA 12.52
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5ª Serie +0.3

1 MARTIN DELGADO CARLOS 1993 2902 CAT ALCORCON 11.89
2 NDONG NKARA ENRIQUE CRISTOBAL 1984 1725 AA MOSTOLES 11.99
3 DEL RIO LOPEZ-MAROTO ISIDORO 1986 123 AA MORATALAZ 12.15
4 FUENTE BURGES JORGE 1980 799 AD MARATHON 12.18
5 ARROYO CHAVES DAVID 1992 CR-4422 C.U.A 12.20
6 BARAHONA CARPINTERO SAUL 1991 1759 AT LEGANES 12.32
7 LOPEZ DELGADO JAVIER 1965 TO-3638 CCM CA TOLEDO 12.33
8 MENDES DE ARAUJO JOSE 1967 2295 AT LYNZE PARLA 12.81

6ª Serie +0.8

1 GARCIA CORRALES MIGUEL ANGEL 1980 7653 AA MOSTOLES 11.86
2 CASERO RODRIGUEZ JOSE MARIA 1974 3085 AD MARATHON 12.40
3 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA 12.73
4 GOMEZ MUÑOZ JAIME 1955 2220 AT ARANJUEZ 12.79

7ª Serie -1.1

1 MUÑOZ ALONSO ALBERTO 1988 TO-3530 MURCIA TOVASPORT 11.47
2 PERAGON ARIAS IVAN 1989 148 CD COVIBAR 12.17
3 PORTELA SUAREZ SANTIAGO 1972 2936 AD MARATHON 12.19
4 USERO REVENGA ALVARO 1989 690 AT LYNZE PARLA 12.55
5 ROJO ESCOBAR CRISTOBAL 1967 2301 CANGURO AA 12.82

200 METROS LISOS
1ª Serie -2.1

1 QUINTERO CEVALLOS FREDDY EDUARDO 1977 328 AD MARATHON 22.17
2 LIRA SORIANO MIGUEL ANGEL 1982 CR-2263 CAT ALCORCON 22.37
3 IBAÑEZ BAYAN RAUL 1992 2148 SPARTAK GETAFE 22.64
4 ITURRIOZ GONZALEZ IÑAKI 1977 2500 AD MARATHON 22.66
5 MUÑOZ ALONSO ALBERTO 1988 TO-3530 MURCIA TOVASPORT 22.78
6 GOMEZ GARCIA ANGEL 1974 873 AT ARANJUEZ 22.85
7 EZQUERRO MARTIN PABLO 1989 LO-6599 OURENSE ATLETISMO 23.33
8 DEL RIO IBARRA JORGE 1991 396 AD MARATHON 23.73

2ª Serie -1.7

1 BORREGUERO RODRIGUEZ ALFONSO 1978 744 PLAYAS DE CASTELLON 22.87
2 LOZANO BURON ALEJANDRO 1991 L-4205 SPRINT ATMO LEON 22.88
3 SANCHEZ PALANCAR DANIEL 1992 219 AD MARATHON 23.20
4 RODRIGUEZ MARTIN RAUL 1990 1695 NERJA AT 23.24
5 NAJERA-ALESON ECHEVARRIA JULIAN 1987 3446 CANGURO AA 23.26
6 LEYVA RODRIGUEZ ALBERTO 1993 2559 AD MARATHON 23.46
7 ALVAREZ FERNANDEZ CARLOS 1984 1115 CAT ALCORCON 23.86
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3ª Serie -0.3

1 MARTINEZ VALENTIN RICARDO 1989 1992 AT LYNZE PARLA 23.66
2 PEREZ GARCIA DAVID 1979 588 AT LYNZE PARLA 23.78
3 GAVILAN ESPEJO CARLOS 1981 3002 CAT ALCORCON 23.99
4 PAZ RODRIGUEZ JOSE SATURNINO 1984 2972 ESNOVA GIJON 24.03
5 REVENGA CICUENDEZ JUAN IGNACIO 1984 TO-4179 CCM CA TOLEDO 24.27
6 GARCIA RODRIGUEZ JAVIER 1989 3087 AD MARATHON 24.37
7 PARIS DIAZ AUGUSTO 1973 2259 CAT ALCORCON 24.55

400 METROS LISOS
1ª Serie

1 ERVITI RUBIA OLMO 1989 1365 AD MARATHON 50.46
2 EZQUERRO MARTIN PABLO 1989 LO-6599 OURENSE ATLETISMO 50.50
3 SANCHEZ PALANCAR SERGIO 1986 2252 AD MARATHON 50.63
4 CHIVATO SANZ AGUSTIN 1990 1193 SIMPLY-SCORPIO 71 50.86
5 CANO SANCHEZ GUILLERMO 1985 2634 ESNOVA GIJON 51.16
6 MENESES SANCHEZ JAIME 1985 2901 CAT ALCORCON 51.86
7 MAJOLERO LOPEZ CRISTIAN 1979 1706 CMA ARGANDA 52.29
8 SANCHEZ PERROTE ALEJANDRO 1967 3061 AD MARATHON 59.79

2ª Serie

1 QUEREJETA PEREZ MIGUEL 1989 SS-11118 KRAFFT ATCO S SEBASTIAN 50.71
2 NUÑO GRANDE MANUEL 1987 1289 MEDILAST LLEIDA 50.86
3 CORRAL COBARRO CESAR 1975 1719 AD MARATHON 51.49
4 GUTIERREZ LOZANO JOSE ANGEL 1983 3285 ATENAT 52.12
5 MATIENZO RODRIGUEZ ALEJANDRO JOSE 1991 602 GRUPO OASIS 52.27
6 MENDEZ GONZALEZ DAVID 1989 TF-5584 SANTA CRUZ-CAJACANARIAS 52.71
7 DIAZ RUS FERNANDO 1994 2162 AT LYNZE PARLA 53.18
8 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 53.86

3ª Serie

1 BARBERO IMBEL CHRISTIAN 1994 3567 CAP ALCOBENDAS 53.97
2 DE LUIS BAAMONDE ANTONIO 1972 1279 AT FUENLABRADA 54.34
3 PRIETO JIMENEZ CARLOS 1991 1841 AT SAN S REYES 55.68
4 ALONSO MORA LEONARDO 1993 1494 AT LYNZE PARLA 56.42
5 AGUIRREBENGOA VERA ROBERTO 1959 3338 AT FUENLABRADA 57.38
6 MENDES DE ARAUJO JOSE 1967 2295 AT LYNZE PARLA 57.47
7 ERIMO TALE MIGUEL 1985 6764 POZUELO MADRID MAPOMA CA 57.94

4ª Serie

1 LARA FRASQUIER JESUS 1983 2468 AT LYNZE PARLA 53.13
2 PEREZ GARCIA ANDRES 1986 1522 AT LYNZE PARLA 56.47
3 ALBARRAN NUÑEZ SERGIO 1992 2072 AA MOSTOLES 58.07
4 DELGADO ANGUIX CESAR 1983 9509 CAT ALCORCON 59.16
5 LOPEZ RODRIGUEZ PEDRO PABLO 1961 511 CANGURO AA 1.04.30
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800 METROS LISOS
1ª Serie

1 GOMEZ-CALCERRADA LIGERO JOSE RAMON 1989 CR-4181 AD MARATHON 1.51.95
2 MUÑOZ CABALLERO PABLO 1981 320 REAL SOCIEDAD 1.53.41
3 RAMOS FERNANDEZ MARCOS 1991 538 AD MARATHON 1.54.01
4 SANTOS LANCHAS JOSE ANTONIO 1989 612 PLAYAS DE CASTELLON 1.54.52
5 DEL RIO ARAUZO JAVIER 1990 1308 PLAYAS DE CASTELLON 1.56.45
6 DE LA IGLESIA DE LA IGLESIA ALVARO 1981 488 CAT ALCORCON 1.59.85
7 LOPEZ MANSO JUAN 1982 814 CAT ALCORCON 2.00.22

2ª Serie

1 ALBA MARTINEZ MARCOS 1990 1489 AT LEGANES 1.57.34
2 GAMINO CANO DANIEL 1992 1199 CD COVIBAR 1.58.05
3 BERNAL MENCIA PABLO 1994 2157 AT LYNZE PARLA 1.58.70
4 VELASCO SERRANO ALBERTO 1991 15 CAP ALCOBENDAS 1.59.00
5 MUR KING RUBEN 1992 3063 AD MARATHON 1.59.96
6 SANTO DOMINGO HERRANZ JOSE ANTONIO 1987 AV-1339 PUENTE ROMANILLOS 2.00.61
7 GONGORA FLORENCIO ALVARO 1991 2877 AD MARATHON 2.01.11
8 BELTRAN NOGAL ALBERTO 1992 2272 AT LEGANES 2.02.89
9 MORALES FERNANDEZ RUBEN 1991 523 AD MARATHON 2.03.52

3ª Serie

1 QUIÑONES ACIN VICTOR 1991 603 GRUPO OASIS 1.57.74
2 POZO ARRIBAS ALEJANDRO 1987 3089 GRUPO OASIS 1.57.87
3 CARABALI NOGUERA RAUL ESTIVEN 1994 84 AT FUENLABRADA 2.00.09
4 OUADGHIRI ANAS 1994 1906 AT LYNZE PARLA 2.01.44
5 ASENJO CARRASCO MANUEL 1958 1192 EAT MAJADAHONDA 2.06.38
6 VARO JIMENEZ JOSE IGNACIO 1974 1548 AT FUENLABRADA 2.07.20
7 DE LUZ MEDINA JAVIER 1981 8951 AT FUENLABRADA 2.08.31
8 VAZQUEZ GALAN JOAQUIN 1982 9451 CAT ALCORCON 2.10.06
9 TEJEDA DIAZ SERGIO 1979 EX-5664 AT. MONFRAGÜE 2.10.42

1500 METROS LISOS 
1ª Serie

1 VACAS FERNANDEZ GREGORIO 1976 2085 PUERTO DE ALICANTE 3.52.29
2 YAAICH SAID 1992 3550 CAT ALCORCON 3.53.00
3 HUERGA GONZALEZ RUBEN 1991 1222 AD MARATHON 3.56.26
4 GARCIA ESPADA DANIEL 1989 TO-3417 AD MARATHON 3.57.62
5 DEL CAÑO BROZAS ANTONIO 1985 2474 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 3.58.59
6 MARTIN DE LA SIERRA TARDIO VICTOR 1988 66 AD MARATHON 3.58.85
7 ROSADO VILLAVERDE RICARDO 1988 1331 GRUPO OASIS 4.00.64
8 HERNANDEZ ABOLLADO MIGUEL ANGEL 1987 267 CAP ALCOBENDAS 4.00.92
9 LORENZO SANCHEZ DAVID 1993 1260 CAP ALCOBENDAS 4.01.27

10 ORDOÑO LARRODA SAUL 1980 2885 AD MARATHON 4.03.35
11 GANCEDO BOTELLA LUIS 1983 850 AD MARATHON 4.05.94
12 DENIZ DE ARMAS JORGE 1974 2180 AD MARATHON 4.06.84
13 BARDAVIO ATIENZA JULIO 1971 775 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.08.28
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2ª Serie

1 DEL BARRIO GUTIERREZ OSCAR 1977 S-9394 PIELAGOS INELECMA 4.07.10
2 ALVAREZ ALVAREZ ROBERTO 1972 2019 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.08.70
3 GIL-LOPEZ LOPEZ ALVARO 1989 46 AD MARATHON 4.09.80
4 DE MARCOS DOMINGUEZ JOSUE 1984 1415 CMA ARGANDA 4.10.67
5 MENA ATIENZA ESTEBAN 1989 CU-1340 CCM CA TOLEDO 4.11.08
6 CAÑAMERO CITA RAUL 1976 96 CAT ALCORCON 4.15.49
7 CARABALI NOGUERA RAUL ESTIVEN 1994 84 AT FUENLABRADA 4.15.91
8 FIGUEROA GARCIA-CUBILLANA LUIS 1989 2718 AD MARATHON 4.16.02
9 GARCIA TARANCO JOSE ALBERTO 1987 3378 CANAL ISABEL II 4.16.54

10 PINTADO DE SANTIAGO ALFREDO 1984 1724 AD MARATHON 4.19.13
11 CELADA PEREZ JESUS 1976 215 AD MARATHON 4.20.32
12 ABIA CARRASCO ROBERTO 1993 715 GRUPO OASIS 4.20.53
13 CADENAS DURAN MIGUEL ANGEL 1972 1035 AD MARATHON 4.21.88
14 BARRERO REDONDO CARLOS 1986 2971 CAT ALCORCON 4.24.29
15 GARRIDO PEREZ FERNANDO 1982 2097 CANAL ISABEL II 4.24.54
16 COIN MARIN JOSE ANTONIO 1960 1606 DEP TAJAMAR 4.24.84
17 SAHORNIL LABRADOR DANIEL 1985 2569 AD MARATHON 4.32.66
18 MOYA MORILLAS JUAN 1974 8738 A AT VALDEMORO 4.43.73

2000 METROS OBSTACULOS

1 ESPAÑA COBO FRANCISCO 1984 2116 A AT VALDEMORO 5.45.71
2 PAREDES PAREDES ALBERTO 1979 41 FENT CAMI MISLATA 5.57.74
3 PERIBAÑEZ PLASENCIA GABRIEL 1989 TO-3755 CCM CA TOLEDO 6.25.48
4 CADENAS DURAN MIGUEL ANGEL 1972 1035 AD MARATHON 6.32.56
5 RAMIREZ PULIDO AITOR 1994 CU-1714 CA LAS MESAS 6.41.50
6 DUARTE PLAZA CARLOS 1991 3217 CD COVIBAR 6.46.27
7 DE PRADO MARTINEZ MARIO 1971 784 PARIS 7.14.04
8 LOPEZ VAZQUEZ FRANCISCO 1994 3546 AA MOSTOLES 7.18.48
9 ALBARRAN NUÑEZ DIEGO 1994 3548 AA MOSTOLES 7.53.79

LONGITUD

1 MARTINEZ DOMINGO JONATHAN 1986 1943 CMA ARGANDA +0.8 7.30
2 GONZALEZ VICENTE ALBERTO 1977 149 CAT ALCORCON +2.0 7.18
3 FERNANDEZ MIRANDA Y TOLON MIGUEL PELAYO 1990 1610 AD MARATHON +2.3 7.08

0.0 6.96
4 DE ARCOS MARTINEZ GONZALO 1991 2462 CMA ARGANDA 0.0 6.80
5 MAS GOMARA GONZALO 1991 1884 AD MARATHON +1.6 6.80
6 SANZ BARBA LUIS 1989 3330 ATENAT +1.5 6.71
7 CALLEJA HERNANDEZ EDUARDO 1967 2770 CAT ALCORCON +1.9 6.34
8 JIMENEZ FONTALBA ALBERTO 1984 1894 AT LYNZE PARLA +0.1 6.34
9 SOTOCA PINILLA PABLO 1992 1292 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL +1.3 6.17

10 ARIAS ALVAREZ JAVIER 1987 1954 ATENAT +1.3 6.17
11 RODRIGUEZ PACHECO MANUEL IVAN 1992 794 LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL +1.6 6.11
12 POZAS AMADOR ALBERTO 1990 2415 SIMPLY-SCORPIO 71 +1.4 6.05
13 AGUILAR TALAVERA ANDRES 1990 1745 AA MORATALAZ +1.0 6.05
14 GOMEZ CAPPA FRANCISCO JAVIER 1991 1934 CAT ALCORCON +0.5 5.84
15 MARTIN DELGADO CARLOS 1993 2902 CAT ALCORCON +1.2 5.65
16 HIDALGO JIMENEZ ADRIAN 1994 3011 CMA ARGANDA +0.8 5.57
17 BARAHONA CARPINTERO SAUL 1991 1759 AT LEGANES -2.0 5.20
18 CHUKWUMA CHINASAOKWU WISDOM 1994 2292 CMA ARGANDA +1.9 4.96
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ALTURA

1 SIERRA MONTALVO JAVIER 1987 2599 CMA ARGANDA 2.02
2 PINTADO DE SANTIAGO JORGE 1989 179 AD MARATHON 1.97
3 VERA MARTIN-PORTUGUES ANDRES 1991 2526 FC BARCELONA 1.97
4 MARTINEZ GONZALEZ DAVID 1987 2536 CA ELCHE DECATHLON KONDY 1.82
5 HIDALGO JIMENEZ IVAN 1994 3015 CMA ARGANDA 1.70
6 AGUILAR NAVARRO MILLAN 1988 CR-3392 CAT ALCORCON 1.67

JABALINA ABSOLUTA (800 GR)

1 AGUILAR NAVARRO MILLAN 1988 CR-3392 CAT ALCORCON 51.54
2 MARTINEZ-BARQUERO TERUELO DAVID 1978 2908 CAT ALCORCON 38.27
3 ROJO ESCOBAR CRISTOBAL 1967 2301 CANGURO AA 34.81
4 LOPEZ GARCIA DAVID 1987 1051 A.J.ALKALA 28.48
5 MONTALVO PALACINO DAVID 1993 1493 AT LYNZE PARLA 28.15
6 EL YAAKOUBI OUSSAMA 1991 2914 AT LYNZE PARLA 24.72
7 ALONSO MORA LEONARDO 1993 1494 AT LYNZE PARLA 17.75

JABALINA JUVENIL (700 GR)

1 GARCIA GONZALEZ ALVARO 1994 2761 AT FUENLABRADA 47.18

500 METROS LISOS BENJAMIN

1 GARCIA DE ORO ALEJANDRO 2000 22/002 AT ARANJUEZ 1.38.54
2 COBAS GALAUNER EDUARDO 2000 25/007 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.38.99
3 LOPEZ MARTIN ALEJANDRO 2000 77/008 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 1.40.71
4 QUIJADA SANCHEZ ALEJANDRO 2001 49150005V ESC. FUENLABRADA 1.43.33
5 SANCHEZ FERNANDEZ SAMUEL 2001 178315 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 1.45.73
6 ANDRINO DEL OLMO ALEJANDRO 2000 52124904 ESC. FUENLABRADA 1.46.56
7 MARTIN SILVA CESAR 2000 33/035 AT LYNZE PARLA 1.47.83
8 ALVAREZ BRAVO ADRIAN 2000 7522771T ESC. FUENLABRADA 1.49.26
9 WRUSZAK WRUSZAK KACPER 2000 77/005 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 1.53.10

10 CARRASCO CARNICERO OSCAR 2001 178303 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 1.56.10
11 CHAMORRO GONZALEZ LUIS FERNANDO 2000 8948123L ESC. FUENLABRADA 2.07.13
12 CAÑIZARES REQUEJO JAIME 2000 33/034 AT LYNZE PARLA 2.30.14

LONGITUD BENJAMIN

1 COBAS GALAUNER EDUARDO 2000 25/007 POZUELO MADRID MAPOMA CA 3.46
2 GARCIA DE ORO ALEJANDRO 2000 22/002 AT ARANJUEZ 3.44
3 ALBERCA GONZALEZ GONZALO 2001 22/001 AT ARANJUEZ 3.40
4 MARTIN SILVA CESAR 2000 33/035 AT LYNZE PARLA 3.24
5 ANDRINO DEL OLMO ALEJANDRO 2000 52124904 ESC. FUENLABRADA 3.16
6 QUIJADA SANCHEZ ALEJANDRO 2001 49150005V ESC. FUENLABRADA 2.89
7 CARRASCO CARNICERO OSCAR 2001 178303 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 2.76
8 SANCHEZ FERNANDEZ SAMUEL 2001 178315 ESC. MUNICIPAL MOSTOLES 2.63
9 CHAMORRO GONZALEZ LUIS FERNANDO 2000 8948123L ESC. FUENLABRADA 2.53

10 CAÑIZARES REQUEJO JAIME 2000 33/034 AT LYNZE PARLA 2.51
11 HINIESTA MELERO ALBERTO 2000 33/006 AT LYNZE PARLA 2.36
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500 METROS LISOS ALEVIN

1 ROMERO GONZALEZ PABLO 1998 4/047 AD MARATHON 1.27.66
2 CASTRILLO DE LA FUENTE AITOR 1998 49102388 ESC. FUENLABRADA 1.28.85
3 OLIVA GONZALEZ JORGE 1999 806807Q ESC. FUENLABRADA 1.30.72
4 ASSAID MOHAMED 1998 33/043 AT LYNZE PARLA 1.31.82
5 RODRIGUEZ PEREIRA ANDRES 1999 49149974 ESC. FUENLABRADA 1.32.64
6 PEREZ PONCE IVAN JOSE 1998 823410 ESC. FUENLABRADA 1.33.37
7 JIMENEZ REY ANDRES 1998 77/015 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 1.35.43
8 ALBERCA GONZALEZ LOPE 1998 22/006 AT ARANJUEZ 1.37.34
9 DOMINGUEZ MARTIN CHRISTIAN 1998 22/007 AT ARANJUEZ 1.38.38

10 LOPEZ IZQUIERDO VICTOR 1998 33/017 AT LYNZE PARLA 1.41.18
11 TRIGO TIREZ JORGE 1999 49146885 ESC. FUENLABRADA 1.43.07
12 LOPEZ IZQUIERDO SERGIO 1998 33/018 AT LYNZE PARLA 1.43.19
13 MELLIZO ALCALDE ADRIAN 1998 49099941R ESC. FUENLABRADA 1.44.67
14 MORENO TIZON DAVID 1999 22/012 AT ARANJUEZ 1.45.94
15 QUIJADA SANCHEZ PABLO 1998 49150004Q ESC. FUENLABRADA 1.48.26
16 BARRIO SACO ALEX 1999 7523438 ESC. FUENLABRADA 1.50.55
17 GRIJALBA LOPEZ JAIME 1999 22/008 AT ARANJUEZ 1.55.37

LONGITUD ALEVIN

1 ROMERO GONZALEZ PABLO 1998 4/047 AD MARATHON 4.27
2 OLIVA GONZALEZ JORGE 1999 806807Q ESC. FUENLABRADA 4.13
3 TRIGO TIREZ JORGE 1999 49146885 ESC. FUENLABRADA 4.12
4 MORENO TIZON DAVID 1999 22/012 AT ARANJUEZ 4.10
5 DOMINGUEZ MARTIN CHRISTIAN 1998 22/007 AT ARANJUEZ 3.95
6 PEREZ PONCE IVAN JOSE 1998 823410 ESC. FUENLABRADA 3.77
7 CASTRILLO DE LA FUENTE AITOR 1998 49102388 ESC. FUENLABRADA 3.71
8 GRIJALBA LOPEZ JAIME 1999 22/008 AT ARANJUEZ 3.64
9 ALBERCA GONZALEZ LOPE 1998 22/006 AT ARANJUEZ 3.62

10 MELLIZO ALCALDE ADRIAN 1998 49099941R ESC. FUENLABRADA 3.56
11 QUIJADA SANCHEZ PABLO 1998 49150004Q ESC. FUENLABRADA 3.40
12 RODRIGUEZ PEREIRA ANDRES 1999 49149974 ESC. FUENLABRADA 3.37
13 LOPEZ IZQUIERDO VICTOR 1998 33/017 AT LYNZE PARLA 3.31
14 LOPEZ IZQUIERDO SERGIO 1998 33/018 AT LYNZE PARLA 3.30
15 ASSAID MOHAMED 1998 33/043 AT LYNZE PARLA 3.08
16 BARRIO SACO ALEX 1999 7523438 ESC. FUENLABRADA 2.75
17 ALBERCA DUEÑAS SERGIO 1999 7521466 ESC. FUENLABRADA 2.69

150 METROS LISOS INFANTIL

1 RODRIGUEZ LALANDA JULIAN 1997 22/025 AT ARANJUEZ 20.11

ALTURA INFANTIL

1 CASTELL RODRIGUEZ DAVID 1997 2226710B ESC. FUENLABRADA 1.25
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1000 METROSL ISOS CADETE

1 DE LA PEÑA REAL JOSE MANUEL 1995 930 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.47.20
2 CASTILLO ZAPATA ADRIAN 1995 9421 AT FUENLABRADA 2.59.73
3 BENITO GONZALEZ ENRIQUE 1995 1168 AD MARATHON 3.01.84
4 RODRIGUEZ MARTINEZ PABLO 1996 3138 AD MARATHON 3.02.74
5 HERNANDEZ FRANCO BORJA 1995 2029 AA MORATALAZ 3.03.24
6 FERNANDEZ PEREZ SANTIAGO 1996 3115 AD MARATHON 3.03.58
7 LOPEZ MORA ADRIAN 1995 1925 AA MORATALAZ 3.16.16
8 CASTELLO HERRERA ADRIAN 1995 1781 AD MARATHON 3.17.94

LONGITUD CADETE

1 ARIAS BAUTISTA ROBERTO 1995 1887 AT LYNZE PARLA +2.4 5.13
+1.1 4.99

2 VELA RODRIGUEZ MIGUEL 1995 8116 AD MARATHON +1.6 5.01
3 GARCIA MARQUES CHRISTIAN 1995 9166 GREDOS SAN DIEGO +0.5 5.00
4 CISNEROS ALBA DANIEL 1996 8957 AT FUENLABRADA +1.9 4.65
5 MORENO GOMEZ MANUEL 1995 8955 AT FUENLABRADA +0.9 4.18

ALTURA CADETE

1 GARCIA MARQUES CHRISTIAN 1995 9166 GREDOS SAN DIEGO 1.55
2 CISNEROS ALBA DANIEL 1996 8957 AT FUENLABRADA 1.50
3 ARIAS BAUTISTA ROBERTO 1995 1887 AT LYNZE PARLA 1.40

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION XII TROFEO VILLA DE FUENLABRADA
NUMERO 133/2010
FECHA
LUGAR FUENLABRADA
HORA 18:00

MUJERES

PUESTO NOMBRE  Y APELLIDOS AÑO LICENC CLUB VIENTO MARCA PU NTOS

100 METROS LISOS
1ª Serie +1.9

1 VILLANUEVA FRESAN MARIA VICTORIA 1981 NA-13012 ISN NAVARRA ATCO. 12.16
2 OBESSO DE DIEGO ALBA 1989 397 POZUELO MADRID MAPOMA CA 12.22
3 GONZALEZ MELE PAULA DANIELA 1987 2891 AD MARATHON 12.40
4 MENSAH LOZANO MARGARITA 1992 943 PUERTO DE ALICANTE 12.50
5 SANFELIZ MARIN MONICA 1991 949 AD MARATHON 12.76
6 MENDY ISABEL 1995 1941 AT LYNZE PARLA 12.91
7 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 12.95
8 SAINZ VELA MARTA 1988 2841 AD MARATHON 12.97

2ª Serie -2.7

1 NIETO CORRALO CRISTINA 1992 941 AA MOSTOLES 13.71
2 RUBIO LOZANO PATRICIA 1991 3360 AA MORATALAZ 13.82
3 GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA 14.19
4 PRIETO RIVERA NOELIA 1994 1722 AT LYNZE PARLA 14.83
5 FERNANDEZ HUETE MARTA 1984 9346 POZUELO MADRID MAPOMA CA 15.18

200 METROS LISOS
1ª Serie 0.0

1 VILLANUEVA FRESAN MARIA VICTORIA 1981 NA-13012 ISN NAVARRA ATCO. 25.26
2 OBESSO DE DIEGO ALBA 1989 397 POZUELO MADRID MAPOMA CA 26.25
3 RAYON CALDERON MONICA 1993 2911 AD MARATHON 26.93
4 PACHECO GONZALEZ CAROLINA 1989 881 AT LYNZE PARLA 27.10
5 CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA 28.95
6 GALLARDO RUIZ ELENA 1994 3516 AT LYNZE PARLA 29.18
7 REYES DIAZ REBECA 1994 2813 AT LEGANES 30.22

2ª Serie -1.2

1 SANFELIZ MARIN MONICA 1991 949 AD MARATHON 26.42
2 SAINZ VELA MARTA 1988 2841 AD MARATHON 26.79
3 MARTINEZ LLORENS JENNIFER 1992 1198 CD COVIBAR 28.01
4 PRIETO RIVERA NOELIA 1994 1722 AT LYNZE PARLA 30.89
5 DE ANDRES MUGURUZA BELEN 1964 2314 AT ARANJUEZ 31.42
6 CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA 35.16
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400 METROS LISOS

1 PACHECO GONZALEZ CAROLINA 1989 881 AT LYNZE PARLA 59.05
2 GONZALEZ MELE PAULA DANIELA 1987 2891 AD MARATHON 59.99
3 RICO CALLEJA LUNA 1990 1775 POZUELO MADRID MAPOMA CA 1.00.45
4 MOTA LOPEZ LAURA 1994 TO-4020 ATMO. MANCHEGO 1.02.27
5 CORDERO OYONARTE ERICA 1994 2883 AT LYNZE PARLA 1.03.25
6 ALVAREZ FREIJE ANA 1983 CR-4035 CAT ALCORCON 1.03.73
7 RODRIGUEZ GALAN ANA 1993 3406 AA MORATALAZ 1.07.11
8 CALDERON SANCHEZ AMANDA 1993 1264 AT LYNZE PARLA 1.19.78

800 METROS LISOS

1 GOMEZ DEL POZO GLORIA 1989 S-9300 VILLA DE CABEZON 2.11.42
2 CRUZADO RUESGAS MARTA 1989 1073 CAP ALCOBENDAS 2.18.40
3 VIÑARAS OTEO CLARA 1993 2197 POZUELO MADRID MAPOMA CA 2.26.28
4 PACHECO GONZALEZ NOELIA 1989 916 AT LYNZE PARLA 2.26.67
5 ALMODOVAR LOPEZ DEBORA 1988 2613 JUVENTUD ATLETICA ELCHE 2.29.83
6 ESTEBAN ANDRES ELENA 1990 1928 INMACULADA CONCEPCION 2.29.97
7 GARCIA GONZALEZ INMACULADA 1974 1842 AT FUENLABRADA 2.31.72
8 JIMENEZ REY MIRIAM 1994 1683 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 2.54.99

1500 METROS LISOS
1ª Serie

1 SILVESTRE SORIANO MARTA 1982 AR-924 OVIEDO ATLETISMO 4.33.28
2 ESTEBAN ANDRES BEATRIZ 1990 1924 INMACULADA CONCEPCION 4.36.78
3 SANCHEZ HERAS JUDITH 1988 2499 AD MARATHON 4.37.44
4 FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ ANA MARIA 1987 2652 AD MARATHON 4.41.39
5 LAFUENTE POCHETTINO FABIANA 1987 1605 POZUELO MADRID MAPOMA CA 4.42.54
6 GARCIA GODINO PAULA 1984 1478 AD MARATHON 4.44.27
7 BAÑOS GIMENEZ PENELOPE RAQUEL 1985 2895 ATLETICO SAN SEBASTIAN 4.46.17
8 FERNANDEZ MACIAS ROSANA 1981 L-3415 TENERIFE CAJANARIAS 1984 4.48.82
9 DELGADO DIAZ ESTHER MARIA 1979 2239 CANAL ISABEL II 4.49.90

10 BOYDEN SARAH JANET 1978 2169 AD MARATHON 4.53.88

2ª Serie

1 LABRADO SANCHEZ SONIA 1988 TO-3216 CCM CA TOLEDO 4.44.66
2 SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA IRENE 1992 TO-3514 PUERTO ALICANTE 4.53.69
3 CANTERO GARCIA-MONCO MARIANA 1983 3289 AD MARATHON 4.58.80
4 MONTEAGUDO VELA MARIA 1987 2946 POZUELO MADRID MAPOMA CA 5.10.21
5 VAREA GUTIERREZ BEATRIZ 1989 1901 CAP ALCOBENDAS 5.14.20
6 MARTIN GARCIA SONIA 1977 299 AYTO.VITORIA-LA BLANCA 5.15.54
7 NUÑEZ JIMENEZ NOELIA 1993 1229 POZUELO MADRID MAPOMA CA 5.15.82
8 MARTINEZ BLAZQUEZ SILVIA 1973 522 AT FUENLABRADA 5.17.17
9 GARCIA PARIS CARMEN 1964 2353 AT FUENLABRADA 5.18.58
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LONGITUD

1 BUSUIOC NICOLETA 1975 938 POZUELO MADRID MAPOMA CA +0.2 5.48
2 CALLEJA SANCHEZ ANDREA 1992 34 POZUELO MADRID MAPOMA CA +0.9 5.36
3 ZAMORA SANCHEZ MARIA 1992 651 POZUELO MADRID MAPOMA CA +0.5 5.25
4 ORTIZ VILLAREJO NOELIA 1983 428 AD MARATHON +0.7 5.23
5 DE LA VEGA RAMIREZ LORENA 1990 2208 POZUELO MADRID MAPOMA CA +2.0 5.20
6 SANCHEZ-ESCRIBANO FIGUEROA CLARA 1996 TO-4138 CA SAN ILDEFONSO +1.1 5.00
7 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ MARIA LOURDES 1986 1510 ATENAT +0.3 4.94
8 MARTINEZ PUNTERO SARA 1990 3278 POZUELO MADRID MAPOMA CA +1.3 4.90
9 BORRAJO VAZQUEZ MARTA 1989 2427 ATENAT +0.5 4.71

10 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON +0.6 4.61
11 VIVES JORBA DOLORES 1957 2196 AT MANRESA +0.1 4.50
12 MENDY ISABEL 1995 1941 AT LYNZE PARLA 0.0 4.50
13 TARREGA RODRIGUEZ ELENA 1995 1099 AD MARATHON +1.8 4.47
14 ALVAREZ FREIJE ANA 1983 CR-4035 CAT ALCORCON +1.9 3.94

ALTURA

1 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ MARIA LOURDES 1986 1510 ATENAT 1.50
2 BORRAJO VAZQUEZ MARTA 1989 2427 ATENAT 1.45
2 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ PILAR 1989 1019 ATENAT 1.45
4 GONZALEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1996 3114 AD MARATHON 1.45
5 REYES DIAZ REBECA 1994 2813 AT LEGANES 1.40

500 METROS LISOS BENJAMIN

1 OBRERO JIMENEZ MARTA 2000 4/011 AD MARATHON 1.35.34
2 GOMEZ RUIZ CARMEN 2000 4/008 AD MARATHON 1.38.36
3 WRUSZAK WRUSZAK ALEKSANDRA 2000 77/003 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 1.43.39
4 CASTELL RODRIGUEZ ANGELA 2001 2226710B ESC. FUENLABRADA 1.48.33
5 ALBERCA DUEÑAS ANA 2001 7521466Y ESC. FUENLABRADA 1.50.98
6 VELA RODRIGUEZ MARTA 2000 4/020 AD MARATHON 1.52.05
7 GARATE MURO IRANTZU 2001 33421552 ESC. FUENLABRADA 1.52.55
8 GIL BOTE MARA 2001 4/058 AD MARATHON 1.55.16
9 GALLEJONES LOPEZ PAULA 2000 33/002 AT LYNZE PARLA 1.56.26

10 DE LUIS FLORES ALBA 2001 9456433 ESC. FUENLABRADA 2.02.06
11 GIL LUENGO GALA 2001 31/001 AT LEGANES 2.09.66

LONGITUD BENJAMIN

1 OBRERO JIMENEZ MARTA 2000 4/011 AD MARATHON 3.41
2 GOMEZ RUIZ CARMEN 2000 4/008 AD MARATHON 3.37
3 VELA RODRIGUEZ MARTA 2000 4/020 AD MARATHON 3.17
4 CASTELL RODRIGUEZ ANGELA 2001 2226710B ESC. FUENLABRADA 3.01
5 GALLEJONES LOPEZ PAULA 2000 33/002 AT LYNZE PARLA 2.84
6 GIL LUENGO GALA 2001 31/001 AT LEGANES 2.66
7 DE LUIS FLORES ALBA 2001 9456433 ESC. FUENLABRADA 2.45
8 GIL BOTE MARA 2001 4/058 AD MARATHON 2.37
9 GARATE MURO IRANTZU 2001 33421552 ESC. FUENLABRADA 2.31

10 ALBERCA DUEÑAS ANA 2001 7521466Y ESC. FUENLABRADA 2.24
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500 METROS LISOS ALEVIN

1 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO PATRICIA 1999 22/017 AT ARANJUEZ 1.30.05
2 GARATE MURO RUTH 1999 33416296 ESC. FUENLABRADA 1.36.04
3 LAZARO BELTRAN MIREIA 1998 2227756E ESC. FUENLABRADA 1.37.43
4 CARMONA MERINO LUCIA 1999 17/011 AT ZARZAQUEMADA 1.39.79
5 MOLINA OLIVAS SORAYA 1999 33/003 AT LYNZE PARLA 1.41.17
6 GRAJERA ALBA ELENA 1998 49100249 ESC. FUENLABRADA 1.43.50
7 IÑIGUEZ FABREGA ITZIAR 1999 77/013 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 2.11.58

LONGITUD ALEVIN

1 PRIETO DEL CAMPO MARIA 1998 27/030 AT COLMENAR VIEJO 3.78
2 LAZARO BELTRAN MIREIA 1998 2227756E ESC. FUENLABRADA 3.61
3 GRAJERA ALBA ELENA 1998 49100249 ESC. FUENLABRADA 3.59
4 GARATE MURO RUTH 1999 33416296 ESC. FUENLABRADA 3.43
5 MOLINA OLIVAS SORAYA 1999 33/003 AT LYNZE PARLA 2.99

150 METROS LISOS INFANTIL

1 PASCUA REBOLLO LAURA 1997 76238935 ESC. FUENLABRADA 20.95
2 ANDRINO DEL OLMO LAURA 1997 52124904 ESC. FUENLABRADA 21.25
3 CORRAL RIBERA LUCIA 1997 27/009 AT COLMENAR VIEJO 22.73
4 MANGAS DEL PERAL ANDREA 1997 33/027 AT LYNZE PARLA 23.71
5 BARQUILLA SIERRA ARIANA 1997 33/023 AT LYNZE PARLA 24.22

1000 METROS LISOS INFANTIL

F.C. 1 ROMON JACOB ISABEL 1998 4/016 AD MARATHON 3.22.78
2 ANDRINO DEL OLMO LAURA 1997 52124904 ESC. FUENLABRADA 3.24.21

F.C. 3 PRIETO DEL CAMPO MARIA 1998 27/030 AT COLMENAR VIEJO 3.29.94
4 CORRAL RIBERA LUCIA 1997 27/009 AT COLMENAR VIEJO 3.37.39
5 PASCUA REBOLLO LAURA 1997 76238935 ESC. FUENLABRADA 3.40.51

ALTURA INFANTIL

1 VIÑARAS OTEO SONIA 1997 49099323 ESC. FUENLABRADA 1.50
2 PASCUA REBOLLO LAURA 1997 76238935 ESC. FUENLABRADA 1.30

1000 METROS LISOS CADETE

1 MARTINEZ RODRIGUEZ YAEL 1996 2892 CAT ALCORCON 3.10.59
2 GALLEGO BERNARDO BEATRIZ 1995 1116 AD MARATHON 3.15.46
3 IÑIGUEZ FABREGA MIRIAM 1995 1686 C.D. ISCHADIA CIEMPOZUELOS 3.16.88
4 SANCHEZ ALVAREZ JANIRE 1995 8128 UNION ATLETICA COSLADA 3.20.91
5 MORENO JORGE MARIA 1996 9295 A AT VALDEMORO 3.24.38
6 DEVOS HERNANDEZ NURIA 1995 2149 AA MORATALAZ 3.26.06
7 SANZ VICENTE SILVIA 1995 3111 AD MARATHON 3.33.71
8 HERAS PEÑA MARIA 1995 1100 AD MARATHON 3.46.62
9 MOLINA OLIVAS PATRICIA 1995 1233 AT LYNZE PARLA 3.50.31

10 HERRAEZ MONTERO MARIA 1995 3181 AT LYNZE PARLA 4.01.13
11 NARANJO NICOLAS PAULA 1996 8934589G ESC. FUENLABRADA 4.06.22
12 GOMEZ GUINDULAIN NOEMI 1996 49145174Q ESC. FUENLABRADA 4.16.92
13 SONSECA VALERO ANDREA 1996 49101114 ESC. FUENLABRADA 4.34.44

FEDERACION ATLETISMO MADRID
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